EDITAL SAMAE Nº. 002/2019
HOMOLOGAÇÃO DO CP Nº 001/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019.

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO (SAMAE) DE CAMPOS NOVOS, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei, vem através deste, divulgar e homologar a relação FINAL dos aprovados com média
igual ou superior a cinco (5,0):

AGENTE ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

1187 RAFAEL FERREIRA 2,80 1,00 0,75 0,69 5,24 5,24 APROVADO(A) 1º 12/04/1987

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0528 SCHEILA OLIVEIRA LOPES 3,08 0,80 2,00 0,69 6,57 6,57 APROVADO(A) 1º 13/08/1993

1061 RAFAELA PRADO 2,52 0,60 1,50 0,92 5,54 5,54 APROVADO(A) 2º 23/10/1993

0876 LETÍCIA DALANHOL 2,24 0,40 1,50 0,92 5,06 5,06 APROVADO(A) 3º 10/04/1990

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

AUXILIAR DE OPERAÇÕES
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0584 EDSON JAIR LAGO JUNIOR 3,85 1,65 0,62 0,93 7,05 7,05 APROVADO(A) 1º 04/06/1994

1109 CARLOS FERNANDO PINTO 3,85 0,99 0,62 1,24 6,70 6,70 APROVADO(A) 2º 01/01/1980

1157 EVERTON LUIZ DA SILVA OLIVEIRA 3,85 0,66 0,62 1,24 6,37 6,37 APROVADO(A) 3º 28/06/1990

0098 ANDRÉ LUIS FAGUNDES 3,50 0,66 0,62 1,55 6,33 6,33 APROVADO(A) 4º 03/08/1996

0168 ERIC ROSALINO FABRIS 3,15 1,32 0,31 1,55 6,33 6,33 APROVADO(A) 5º 31/10/2000

0197 RODOLFO RODRIGUES 3,50 0,66 0,62 1,24 6,02 6,02 APROVADO(A) 6º 19/08/1992

1021 VITOR HUGO ALMEIDA 3,50 0,66 0,62 1,24 6,02 6,02 APROVADO(A) 7º 29/10/1997

0199 SAMUEL AUGUSTO CORDEIRO DOS SANTOS 3,50 0,99 0,93 0,31 5,73 5,73 APROVADO(A) 8º 17/04/1988

0896 JAYSON FRANCISCO RIBEIRO 3,15 0,99 0,00 1,24 5,38 5,38 APROVADO(A) 9º 06/01/1979

1156 DIEGO EMANOEL FAGUNDES BASTOS 2,80 0,99 0,31 1,24 5,34 5,34 APROVADO(A) 10º 18/10/1990

0962 DOUGLAS DE MATOS VARELA 2,80 0,66 0,62 1,24 5,32 5,32 APROVADO(A) 11º 15/01/1988

0332 FERNANDO ASSIS CORDEIRO 2,45 0,33 0,93 1,55 5,26 5,26 APROVADO(A) 12º 20/02/1990

0010 WILLIAM ANSELMO SANTIN 3,85 0,66 0,31 0,31 5,13 5,13 APROVADO(A) 13º 22/10/1999

AUXILIAR DE OPERAÇÕES NA CONDIÇÃO DE PcD
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

1344 JOÃO BATISTA DOS SANTOS VARELA 3,15 0,99 0,62 1,24 6,00 6,00 APROVADO(A) 1º 25/04/1997

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0038 PRISCILA APARECIDA FRANCISCO 3,85 0,99 0,62 0,62 6,08 6,08 APROVADO(A) 1º 16/08/1994

0138 DEISIELI DA SILVA 3,85 0,33 0,31 1,55 6,04 6,04 APROVADO(A) 2º 15/05/2000

0930 JAQUELINE DORNELES MUNIZ DE OLIVEIRA 3,50 0,99 0,93 0,62 6,04 6,04 APROVADO(A) 3º 14/01/1999

1263 CARLA CRISTIANE BARBOSA ANTUNES 2,80 1,32 0,31 1,55 5,98 5,98 APROVADO(A) 4º 13/07/1975

1314 SALETE FERREIRA DE MORAES 3,50 0,33 0,93 0,62 5,38 5,38 APROVADO(A) 5º 29/03/1965

0026 CAROLINE CORDEIRO 3,50 0,33 0,62 0,93 5,38 5,38 APROVADO(A) 6º 11/07/1994

1133 DOUGLAS ALBERTO DE MORAIS 3,15 0,66 0,93 0,62 5,36 5,36 APROVADO(A) 7º 08/07/1991

0400 ANGEL APARECIDA DE JESUS 3,50 0,66 0,31 0,62 5,09 5,09 APROVADO(A) 8º 23/10/1999

0934 CRISTIANE DOMBROVSKI DAMASIO 2,80 0,66 0,62 0,93 5,01 5,01 APROVADO(A) 9º 11/06/1974

0483 SIMONE FERREIRA RIBEIRO 2,45 1,32 0,62 0,62 5,01 5,01 APROVADO(A) 10º 04/04/1988

CONTADOR
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0508 ADRIANE PAVAN NORA 2,52 0,60 2,00 0,69 5,81 5,81 APROVADO(A) 1º 11/11/1973

0875 BETINA FABRIS 2,80 0,60 1,00 0,69 5,09 5,09 APROVADO(A) 2º 05/05/1993

ENCANADOR
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc.

0160 FLAVIO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 3,08 0,00 1,25 1,61 5,94 9,32 7,97 APROVADO(A) 1º 06/01/1972

ENGENHEIRO
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0977 MARIO LUIZ PEGORARO 3,64 0,80 1,50 2,07 8,01 8,01 APROVADO(A) 1º 04/05/1969

1153 BEN HUR SEVERO QUADROS 2,80 1,00 1,75 1,61 7,16 7,16 APROVADO(A) 2º 06/08/1996

0904 JOÃO PEDRO AMPESSAN VARGAS GARCIA 2,24 1,00 1,75 2,07 7,06 7,06 APROVADO(A) 3º 06/12/1987

1170 HENRIQUE GRACIANO NUNES 3,36 0,60 1,25 1,84 7,05 7,05 APROVADO(A) 4º 26/02/1991

0217 ISADORA GOULART CASTELLI 2,80 0,60 1,25 1,84 6,49 6,49 APROVADO(A) 5º 04/02/1995

1288 MAIRA LOUISE SILVA 2,52 1,00 1,00 1,84 6,36 6,36 APROVADO(A) 6º 31/12/1994

0631 GRAZIANE  APARECIDA DE SOUZA 2,80 0,60 1,50 1,38 6,28 6,28 APROVADO(A) 7º 13/09/1988

0870 MARCELO GERALDO FERREIRA 2,52 0,60 0,75 2,30 6,17 6,17 APROVADO(A) 8º 29/03/1970

1224 MATHEUS DE CONTO FERREIRA 2,24 0,80 1,75 1,38 6,17 6,17 APROVADO(A) 9º 12/09/1987

0951 MONIQUE BRANDES 2,52 0,80 0,75 2,07 6,14 6,14 APROVADO(A) 10º 19/08/1994

0695 CLAUDINEI ADRIANO FAGUNDES 2,24 0,60 1,75 1,38 5,97 5,97 APROVADO(A) 11º 21/06/1989

0879 MARCOS ANTONIO BROCARDO JUNIOR 2,80 0,20 1,25 1,61 5,86 5,86 APROVADO(A) 12º 06/12/1993

0891 FELIPE CALDART 2,24 0,40 1,50 1,61 5,75 5,75 APROVADO(A) 13º 31/05/1993

0407 VITÓRIA LAWALL 1,96 0,60 1,25 1,84 5,65 5,65 APROVADO(A) 14º 08/05/1994

0835 DANIELI BRANDLER 2,52 0,20 1,25 1,61 5,58 5,58 APROVADO(A) 15º 30/05/1995

0853 GIULIANO DE AZEVEDO OLIVEIRA 2,52 0,60 1,00 1,38 5,50 5,50 APROVADO(A) 16º 12/11/1972

0911 MANUELA SOARES KAPP 1,40 1,00 1,25 1,84 5,49 5,49 APROVADO(A) 17º 07/01/1995

0162 ANA FLAVIA COSTA 1,96 0,80 1,25 1,38 5,39 5,39 APROVADO(A) 18º 29/06/1995

0806 LUIZ RICARDO FIGUEIRÓ SOARES 1,68 0,60 1,25 1,84 5,37 5,37 APROVADO(A) 19º 09/02/1993

1234 JESSICA MATOS DO PRADO 2,24 0,40 1,00 1,61 5,25 5,25 APROVADO(A) 20º 12/05/1994

0834 LUÍSA MACHADO SPULDAR 1,96 0,20 1,25 1,84 5,25 5,25 APROVADO(A) 21º 21/04/1993

1244 DIEGO HOEFLING SOUZA 2,24 0,60 0,75 1,61 5,20 5,20 APROVADO(A) 22º 02/01/1992

0335 MARIANA BROCK DE OLIVEIRA 2,80 0,20 1,25 0,92 5,17 5,17 APROVADO(A) 23º 25/04/1988

0235 AUGUSTO PEREIRA DE JESUS 1,68 0,80 1,50 1,15 5,13 5,13 APROVADO(A) 24º 01/02/1989

MECÂNICO DE MANUTENÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

MOTORISTA II
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

OFICIAL TÉCNICO
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

1017 VITÓRIA BROCARDO DE LEON 3,36 0,20 1,75 1,38 6,69 6,69 APROVADO(A) 1º 13/02/1994

1085 LORENZO THEODORO BORGES 2,80 0,40 1,25 2,07 6,52 6,52 APROVADO(A) 2º 02/03/1998

0696 NASSER IBRAHIM 2,80 0,80 1,25 1,38 6,23 6,23 APROVADO(A) 3º 30/12/1983

1073 FRANCINE CALDART 2,80 0,40 0,50 2,07 5,77 5,77 APROVADO(A) 4º 15/12/1995

1287 MARCELO MELOTTI 2,52 0,60 1,00 1,38 5,50 5,50 APROVADO(A) 5º 08/08/1991

0478 RODRIGO ZANATTA RIBEIRO 2,52 0,60 0,50 1,38 5,00 5,00 APROVADO(A) 6º 07/07/1997

OPERADOR DE ETA/ETE
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0022 YURI MARCEL ANTÔNIO 3,08 0,60 1,00 1,61 6,29 6,29 APROVADO(A) 1º 10/09/1992

0177 MAURÍCIO PIOVESAN 1,96 0,80 1,50 1,38 5,64 5,64 APROVADO(A) 2º 27/09/1992

0662 CARLOS EDUARDO DA SILVA FAGUNDES 2,80 0,60 0,50 1,38 5,28 5,28 APROVADO(A) 3º 08/08/1979

OPERADOR DE MÁQUINAS
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

VIGILANTE
Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0606 BRUNO CESAR DA SILVA SOARES 3,50 1,65 0,93 1,24 7,32 7,32 APROVADO(A) 1º 30/04/1988

0905 PETERSON PATRICK LORENO DA ROSA 2,80 0,66 0,62 1,24 5,32 5,32 APROVADO(A) 2º 04/12/1985

1096 ELIZEU MARTINS 3,15 0,66 0,62 0,62 5,05 5,05 APROVADO(A) 3º 24/10/1975

Sem mais,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Alexandre Kunen
Diretor do SAMAE

Campos Novos, 29 de Julho de 2019.